
Teflonada
Guía Metálica T

Descripción
La guía metálica T MSB es una
herramienta esencial en
procedimientos periféricos,
permitiendo el cruce de
lesiones, la navegación de
catéter y otros dispositivos
intervencionistas con dirección
precisa.

Diámetro: 0.035″
Longitud: 150 cm, 180 cm y 260 cm
Tipos de punta: Angulada y J
Rigidez: Standard, Stiff y Super Stiff
Revestimiento: Teflonado o Hidrofílico

Especificaciones

msb@msbbrasil.com

msb-medical-system-do-brasil

+55 71 3024 4015
www.msbbrasil.com

Rua Araponga, 364, Qd 01, Lt 19, Pitangueiras
Lauro de Freitas - Bahia - Brasil - 42701 330

ADVERTENCIA: El producto mencionado en este material está destinado a ser utilizado por un médico. Antes de usarlo, es importante leer detenidamente el
prospecto para conocer las instrucciones de uso, las advertencias y las posibles complicaciones asociadas con el uso de este dispositivo.

Comprueba siempre el estado normativo del dispositivo en tu región. No debe ser reproducido, distribuido o extraído. Las ilustraciones son solo
representaciones artísticas y no deben considerarse dibujos o fotografías de ingeniería.
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Código
51200
51202
51205
51381
51382
51394
51395
51396
51397

Referencias

Revestimiento
TEFLONADO

TEFLONADO SUPER STIFF
TEFLONADO

ANGULADO HIDROFÍLICO RÍGIDO
ANGULADO HIDROFÍLICO RÍGIDO

ANGULADO HIDROFÍLICO STANDARD
ANGULADO HIDROFÍLICO STANDARD
ANGULADO HIDROFÍLICO STANDARD

ANGULADO HIDROFÍLICO STIFF

Medidas
0.035″ X 150CM J3MM
0.035″ X 260CM J3MM
0.032″ X 260CM J3MM

0.035″ X 150CM
0.035″ X 260CM
0.035″ X 150CM
0.035″ X 180CM
0.035″ X 260CM
0.035″ X 180CM

https://www.linkedin.com/company/msb-medical-system-do-brasil

